

Folkbostaden Stockholm AB

559203-3269

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Tord Mikael Hartin, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arkitekt och entreprenadarbete huvudsakligen i Stockholm med omnejd. Bolaget har sitt säte i Bagarmossen Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 594 831	6 907 058	5 315 554	1 150 193
Resultat efter finansiella poster	72 330	36 118	42 361	4 743
Soliditet (%)	8	6	18	6

Omsättning har minskat väsentligt på grund av minskad efterfrågan på marknaden

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 893	2 496	74 389
Balanseras i ny räkning		2 496	-2 496	0
Årets resultat			56 015	56 015
Vid årets utgång	50 000	24 389	56 015	130 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 389
Årets resultat	56 015
Summa	80 404
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	80 404
Summa	80 404

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 594 831	6 907 058
Övriga rörelseintäkter		6 827	4 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 601 658	6 911 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 367 420	-6 580 098
Övriga externa kostnader		-160 849	-138 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 025	0
Övriga rörelsekostnader		-1 848	-6 122
Summa rörelsekostnader		-3 534 142	-6 725 020
Rörelseresultat		67 516	186 944
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 260	-27 142
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-123 684
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 480	0
Summa finansiella poster		4 814	-150 826
Resultat efter finansiella poster		72 330	36 118
Resultat före skatt		72 330	36 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 171	-32 918
Övriga skatter		-1 144	-704
Årets resultat		56 015	2 496

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	56 355	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 355	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	165 811	159 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 811	159 551
Summa anläggningstillgångar		222 166	159 551
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 637	1 034 779
Summa kortfristiga fordringar		280 637	1 034 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 142 223	78 539
Summa kassa och bank		1 142 223	78 539
Summa omsättningstillgångar		1 422 860	1 113 318
Summa tillgångar		1 645 026	1 272 869

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 389	21 893
Årets resultat		56 015	2 496
Summa fritt eget kapital		80 404	24 389
Summa eget kapital		130 404	74 389
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 324	712 218
Skatteskulder		42 552	307 758
Övriga skulder		147 685	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 175 061	178 504
Summa kortfristiga skulder		1 514 622	1 198 480
Summa eget kapital och skulder		1 645 026	1 272 869

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	60 380
Utgående anskaffningsvärden	60 380
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-4 025
Utgående avskrivningar	-4 025
Redovisat värde	56 355

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

165 811

Utgående anskaffningsvärden

165 811

Redovisat värde

165 811

Underskrifter

Årsredovisning för Folkbostaden Stockholm AB, 559203-3269
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bagarmossen

Linus Tord Mikael Hartin
Linus Tord Mikael Hartin
Styrelseledamot
2024-07-30